
Mēs 
pielīdzināmies 

zemākajai cenai.
Noteikumi JYSK.lv



Dzīve un sapņi skandināvu stilā
PIEDĀVĀJUMS IR SPĒKĀ 01.07.2025.–14.07.2025.

JYSK.lv

MĒS PIELĪDZINĀMIES ZEMĀKAJAI CENAI

ATPŪTAS KRĒSLS „DOVRE”
Krāsa: melna. 66 x 102 x 80 cm

110 kg

Ietaupi

70%

119.-119.-
399,-

IETAUPI
LĪDZ 70%*

*PIEDĀVĀJUMS ATTIECAS UZ ATLASĪTĀM PRECĒM

AR BATERIJĀM DARBINĀMA 
LAMPA „FASAN”
Baterijas nav iekļautas.  Materiāls: tērauds, 
stikls. Krāsa: silti balta gaisma. Ø13 x 11 cm

229999
9,99

Ietaupi

70%

SOLĀRLAMPU VIRTENE „KROKAN”
Materiāls: polipropilēns. Krāsa: silti balta 
gaisma. 2 m + 1,8 m

559999
19,99

Ietaupi

70%

PUĶUPODS „MARVIN”
Materiāls: dolomīts. Krāsa: zaļa/brūna. 
Ø15 x 12 cm

229999
9,99

Ietaupi

70%

KAFIJAS GALDIŅŠ „RANDERUP”
Materiāls: polipropilēns, tērauds. 
Krāsa: tumši sarkana. Ø47 x 51 cm

559999
19,99

Ietaupi

70%

GULTAS VEĻAS KOMPLEKTS 
„CORNELIA”
Krāsa: melna. 140 x 200 cm, 50 x 70/75 cm

559999
19,99

Ietaupi

70%

MADE IN 
GREEN

2011PK0120
AITEX

CENLAUZIS

DRĒBJU PAKARAMIE „TONNI”
10 gab.  Materiāls: tērauds, 
polietilēns. Krāsa: balta, melna. 43 x 21 cm

008989
2,99

Ietaupi

70%

SALIEKAMA TABURETE „INDAN”
Krāsa: zaļa. 27 x 34 x 33 cm

119999
6,99

Ietaupi

71%

SEGA „FONDSBU COOL”
Krāsa: balta/zila. 135 x 200 cm

999999
34,99

Ietaupi

71%

STANDARD 
100

22.HLT.75312
HOHENSTEIN HTTI

Dažādi izmēri. 
Cenas no
 19,99 

120972

130860

130189

132802134504

125715

126331

117225

122712

126282



2

IEPĒRCIES JYSK.lv UN IZVĒLIES EKSPRESS PIEGĀDI RĪGĀ UN PIERĪGĀ JEBKURĀ LAIKĀ UN DIENĀ TIKAI PAR 49,99 EUR! JYSK.lv/EKSPRESS-PIEGADE

DĀRZA MĒBEĻU KOMPLEKTS „LARVIK”
Galds un 4 krēsli.  Materiāls: galds – alumīnijs, tērauds; krēsls – alumīnijs, tērauds, eikalipta masīvkoks. 
Krāsa: pelēka. Galds: 90 x 150 x 74 cm. Krēsls: 57 x 112 x 74 cm

Ietaupi

62%

449.449.--
1199,-

IETAUPI LĪDZ 60%
DĀRZA MĒBEĻU KOMPLEKTIEM

DĀRZA MĒBEĻU KOMPLEKTS „AGERMOSE”
Sešvietīgs stūra dīvāns, galds un 2 krēsli.  Materiāls: dīvāns/krēsls – tērauds, polirotangs (polietilēns); galds – 
tērauds, polirotangs (polietilēns), mākslīgais koks (polistirols). Komplektā iekļauti luksusa sēdvietas un 
atzveltnes spilveni ar izturīgu, strukturāli austu pārvalku. Krāsa: melna.
Dīvāns: 235 x 73 x 178 cm. Galds: 74 x 144 x 67 cm. Krēsls: 72 x 73 x 68 cm

Ar klienta karti

Ietaupi

46%

629.629.--
Standarta cena 1179,-

99999999
199,-

Ietaupi

49%

KRĒSLS

269.269.--
449,-

Ietaupi

40%

GALDS

SOLĀRĀ LATERNA „SOLARUS”
Materiāls: polipropilēns. 
Krāsa: silti balta gaisma. 13 x 13 x 29 cm

779999
19,99

Ietaupi

60%

STANDARD 
100

IS028 182333
OETI

PAKLĀJS „ELVESANGER”
Materiāls: 100% polipropilēns. 
Krāsa: pelēka/balta. 120 x 180 cm

15159999
Standarta cena 29,99

Ietaupi

46%
Ar klienta karti

160 x 230 cm  
39,99 14,99 

STANDARD 
100

A08-0389
HOHENSTEIN HTTI

KRĒSLA PALIKTNIS „HEDEENGE”
1 gab.  Materiāls: 52% poliesters, 
48% kokvilna. Krāsa: dažādas krāsas. 
38 x 38 x 8 cm

229999

Pērkot 
4 gab.

10 10 EUR*EUR*
*TIKAI VEIKALĀ

359.359.--
599,-

Ietaupi

40%

GALDS

DĀRZA MĒBEĻU KOMPLEKTS „FAUSING+NABE”
Galds un 4 krēsli.  Materiāls: galds – alumīnijs, mākslīgais koks (polistirols); krēsls – alumīnijs, polipropilēns. 
Krāsa: melna. Galds: 100 x 220 x 74 cm. Krēsls: 56 x 81 x 62 cm

Ietaupi

60%

449.449.--
1149,-

ATPŪTAS KRĒSLS „DANNEMARE”
Materiāls: alumīnijs, poliesters. 
Krāsa: pelēka. 70 x 79 x 84 cm

169.169.--
299,-

Ietaupi

43%

131571

121683

121680

121685

133050

130549

132555

134110

125535

134882



3

MĒS PIELĪDZINĀMIES ZEMĀKAJAI CENAI

DĀRZA MĒBEĻU KOMPLEKTS „KIRKENES”
Trīsvietīgs dīvāns, 2 krēsli un 2 galdi.  Materiāls: dīvāns/krēsls – alumīnijs, poliesters; galds – alumīnijs, rūdīts 
stikls. Audums: 100% poliesters. Krēsla roku balstu augstums: 57 cm. Galda augstums no grīdas līdz rāmja 
zemākajai malai: 40/35 cm. Galda virsmas maks. slodze: 50 kg. Komplektā iekļauti luksusa sēdvietas un 
atzveltnes spilveni ar izturīgu, strukturāli austu pārvalku. Krāsa: pelēka. Dīvāns: 205 x 75 x 89 cm. 
Krēsls: 85 x 75 x 89 cm. Galdi: Ø75 x 43 cm, Ø62 x 38 cm

Ietaupi

38%

799.799.--
1299,-

DĀRZA MĒBEĻU KOMPLEKTS „FALKENBERG”
Divvietīgs dīvāns, 2 krēsli un galds.  Materiāls: alumīnijs, polirotangs (polietilēns), DURAWOOD® koka 
kompozītmateriāls (polietilēns/cietkoksnes šķiedra). Audums: 100% polipropilēns. 
Krāsa: dabīga. Dīvāns: 126 x 100 x 83 cm. Krēsls: 66 x 100 x 80 cm. Galds: 84 x 127 x 65 cm

Ietaupi

61%

999.999.--
2589,-

IETAUPI LĪDZ 60%
DĀRZA MĒBEĻU KOMPLEKTIEM

ATPŪTAS KRĒSLS 
549,- 279,- 

ATPŪTAS DĪVĀNS 
799,- 429,- 

DĀRZA MĒBEĻU KOMPLEKTS „VONGE”
Sešvietīgs stūra dīvāns un galds.  Materiāls: dīvāns – alumīnijs; galds – alumīnijs, šķiedrcements. 
Audums: 100% poliesters. Galds ar regulējamu augstumu. Dīvāna stūra izvietojumu var mainīt. Komplektā 
iekļauti luksusa sēdvietas un atzveltnes spilveni ar izturīgu, strukturāli austu pārvalku. Krāsa: melna. 
Dīvāns: 271 x 64 x 208 cm. Galds: 74 x 145 x 44/67 cm

Ietaupi

42%

979.979.--
1699,-

ĀRA GRĪDAS SEGUMS „BALKON”
4 gab.  Materiāls: akācija, polipropilēns. 
Krāsa: dabīga. 30 x 30 x 2,4 cm

557979
Standarta cena 9,99

Ietaupi

42%
Ar klienta karti

SOLĀRLAMPA „MALAN”
Materiāls: polistirols, polipropilēns, 
PVC. Krāsa: silti balta gaisma. Ø12 x 23 cm

449999
9,99

1/2
cena

ATPŪTAS KRĒSLS „VONGE”
Materiāls: alumīnijs, tekstilēns (poliesters/
PVC). Krāsa: melna.  71 x 107 x 83 cm

299.299.--
Standarta cena 449,-

Ietaupi

33%
Ar klienta karti

379.379.--
699,-

Ietaupi

45%

GALDS

KRĒSLS „TUERNE”
Materiāls: tērauds, polirotangs 
(polietilēns). Krāsa: dabīga/melna. 
57 x 83 x 56 cm

74749999
149,-

Ietaupi

49%

134386

121811

133604

125327

132656

134385

134895

134358

134211

134202

134383



4

IEPĒRCIES JYSK.lv UN IZVĒLIES EKSPRESS PIEGĀDI RĪGĀ UN PIERĪGĀ JEBKURĀ LAIKĀ UN DIENĀ TIKAI PAR 49,99 EUR! JYSK.lv/EKSPRESS-PIEGADE

MOSKĪTU TĪKLS „NYBROAN”
Moskītu tīkls (1 gab.), stiprinājuma lente 
(5,6 m).  Materiāls: 100% poliesters. 
Krāsa: balta. 130 x 150 cm

119999
4,99

Ietaupi

60%

IETAUPI LĪDZ 70%
DĀRZA MĒBELĒM

DĀRZA MĒBEĻU KOMPLEKTS „SONNERUP+BRAVA”
Galds un 4 krēsli.  Materiāls: galds – alumīnijs, DURAWOOD® koka kompozītmateriāls 
(polietilēns/cietkoksnes šķiedra); krēsls – alumīnijs, poliesters. Galda augstums no grīdas līdz 
rāmja zemākajai malai: 69 cm. Galda virsmas maks. slodze: 50 kg. Krēslus var salikt vienu uz 
otra. Krēsla roku balstu augstums: 60 cm. Krāsa: pelēka. Galds: 100 x 215 x 75 cm. 
Krēsls: 62 x 79 x 61 cm

Ietaupi

60%

549.-549.-
1399,-

94949999
199,-

Ietaupi

52%

KRĒSLS „BRAVA”

DĀRZA MĒBEĻU KOMPLEKTS „KUBUS+GUDHJEM”
Galds un 4 krēsli.  Materiāls: tērauds, polirotangs (polietilēns), 
rūdīts stikls. Krāsa: melna. Galds: 90 x 150 x 75 cm. Krēsls: 55 x 94 x 63 cm

1/2
cena

199.199.--
399,-

DĀRZA MĒBEĻU KOMPLEKTS „THISE”
Trīsvietīgs dīvāns, 2 krēsli un galds.  Krāsa: pelēka. 
Dīvāns: 187 x 76 x 66 cm. Krēsls: 66 x 76 x 66 cm. Galds: 75 x 130 x 67 cm

Ietaupi

40%

599.599.--
999,-

ŠŪPUĻTĪKLS „HAMBORGSAN”
Materiāls: 70% poliesters, 30% kokvilna. 
Krāsa: zaļa/zila. 100 x 200 cm

669999
14,99

Ietaupi

53%

IEKARINĀMS KRĒSLS „NITTEDAL”
Materiāls: 50% kokvilna, 50% poliesters. 
Krāsa: krēmbalta. Ø80 x 140 cm

19199999
Standarta cena 39,99

1/2
cena

Ar klienta karti

379.379.--
649,-

Ietaupi

41%
GALDS 
„SONNERUP”

ATPŪTAS DĪVĀNS „VEDBY”
Materiāls: alumīnijs, akrils, polietilēna putas, polipropilēns. 
Piecvietīgs stūra dīvāns. Krāsa: bēša. 257 x 74 x 197 cm

1/2
cena

999.999.--
1999,-

PASŪTI  JYSK.lv,
SAŅEM VEIKALĀ 

GALDS „LANGET”
Materiāls: tērauds, polirotangs 
(polietilēns), mākslīgais koks (polistirols). 
Krāsa: melna. 82 x 135 x 65 cm

99999999
349,-

Ietaupi

71%

133059

131343

120774

133824

134872

120882

133919

134778

122054

132870



5

MĒS PIELĪDZINĀMIES ZEMĀKAJAI CENAI

IETAUPI LĪDZ 70%
DĀRZA MĒBELĒM

DĀRZA MĒBEĻU KOMPLEKTS „TAMBOHUSE”
Piecvietīgs stūra dīvāns, galds un atpūtas krēsls.  Materiāls: dīvāns/krēsls – alumīnijs, 
polirotangs (polietilēns); galds – alumīnijs, polirotangs (polietilēns), mākslīgais 
koks. Audums: 100% polipropilēns. Galds ar regulējamu augstumu. Galda augstums no 
grīdas līdz rāmja zemākajai malai: 61 cm. Galda virsmas maks. slodze: 75 kg. Komplektā 
iekļauti luksusa sēdvietas un atzveltnes spilveni ar izturīgu, strukturāli austu 
pārvalku. Krāsa: pelēka. Dīvāns: 252 x 79 x 252 cm. Galds: 120 x 120 x 44/66 cm. 
Krēsls: 89 x 79 x 86 cm

Ietaupi

51%

1749.-1749.-
3599,-

ZVILNIS „TAMBOHUSE”
Krāsa: pelēka. 78 x 208 x 93 cm

399.399.--
699,-

Ietaupi

42%

DĀRZA MĒBEĻU KOMPLEKTS „SYLTHOLM”
Divarpusvietīgs dīvāns, 2 krēsli un galds.  Materiāls: akācija. 
Audums: 100% polipropilēns. Krāsa: dabīga. 
Dīvāns: 150 x 71 x 76 cm. Krēsls: 71 x 71 x 76 cm. 
Galds: 55 x 100 x 41 cm

Ietaupi

46%

479.479.--
899,-

DĀRZA MĒBEĻU KOMPLEKTS „BEJSTRUP”
Divvietīgs dīvāns, 2 krēsli un galds.  Materiāls: alumīnijs, 
tekstilēns (poliesters/PVC), mākslīgais koks (polistirols). 
Audums: 100% poliesters. Krāsa: pelēka. Dīvāns: 160 x 66 x 77 cm. 
Krēsls: 65 x 66 x 77 cm. Galds: 60 x 105 x 40 cm

1/2
cena

649.649.--
1299,-

DĀRZA MĒBEĻU KOMPLEKTS „BANJUL”
2 krēsli, 2 kāju soliņi un galds.  Materiāls: tērauds, polirotangs 
(polietilēns). Audums: 100% poliesters. Krāsa: melna. 
Krēsls: 61 x 80 x 64 cm. Kāju soliņš: 46 x 37 x 48 cm. Galds: Ø48 x 46 cm

1/2
cena

299.299.--
599,-

IEKARINĀMS KRĒSLS „HALAN”
Materiāls: 70% poliesters, 30% kokvilna. 
Krāsa: zaļa/zila. Ø70 x 130 cm

29299999
49,99

Ietaupi

40%

IEKARINĀMS KRĒSLS „NITSAN”
Materiāls: 70% poliesters, 30% kokvilna. 
Krāsa: zaļa/zila. 130 x 110 x 100 cm

22229999
49,99

Ietaupi

54%

MOSKĪTU TĪKLS „MALTAN”
Moskītu tīkls (2 gab., 50 x 210 cm), 
magnēti un stiprinājumi.  
Materiāls: 100% poliesters. Krāsa: melna. 
100 x 210 cm

338989
9,99

Ietaupi

61%

KRĒSLS „EDDERUP”
Materiāls: alumīnijs, polirotangs 
(polietilēns). Krāsa: melna. 63 x 77 x 75 cm

49499999
169,-

Ietaupi

70%

130345

122015

129757

127368

133525

127507

131512

134777

134780



6

IEPĒRCIES JYSK.lv UN IZVĒLIES EKSPRESS PIEGĀDI RĪGĀ UN PIERĪGĀ JEBKURĀ LAIKĀ UN DIENĀ TIKAI PAR 49,99 EUR! JYSK.lv/EKSPRESS-PIEGADE

SAULESSARGS „JERLEV”
Materiāls: poliesters, tērauds, 
polipropilēns. Krāsa: dažādas krāsas. 
Ø180 x 195 cm

449999
9,99

1/2
cena

IETAUPI LĪDZ 60%
SAULESSARGIEM UN ZVIĻŅIEM

SAULESSARGS „TRONDHEIM”
Saulessargs, ūdensizturīgs saulessarga pārvalks un 
saulessarga pamatne (70 L).  Materiāls: poliesters, 
alumīnijs, tērauds, polietilēns, polipropilēns. Kāta 
augstums: 245 cm. Kloķa rokturis, slīpuma funkcija, 
ventilācija, UV aizsargāts, ūdensizturīgs. Bloķē līdz 
98% UV starojuma. Krāsa: pelēka. Ø300 x 245 cm

1/2
cena

199.-199.-
399,-

KRĒSLS „ILDERHUSE”
59 x 79 x 64 cm  129,- 74,99 

STANDARD 
100

7973CIT
CITEVE

ZVILNIS „KALMAR”
Materiāls: tērauds, tekstilēns 
(poliesters/PVC). Krāsa: pelēka. 
60 x 165 x 94 cm

24249999
29,99

SALIEKAMS KRĒSLS „SYLTEN”
Materiāls: tērauds, tekstilēns 
(poliesters/PVC). Krāsa: dabīga. 
83 x 91 x 56 cm

24249999
49,99

1/2
cena

ZVILNIS „SAIGON”
Materiāls: tērauds, polirotangs 
(polietilēns). Krāsa: brūna. 
65 x 190 x 35/77 cm

139.139.--
269,-

Ietaupi

48%

KRĒSLA PALIKTNIS 
„ULFBORG”
50 x 164 x 4 cm  
29,99 22,99 

SAULESSARGA 
PAMATNE 
„FJELLRYPE”
Ø54 x 41 cm  
(69,99) 49,99 

SAULESSARGA PAMATNE „BJURSTEN”
47 x 47 x 5,6 cm  (49,99) 24,99 

SAULESSARGS „MASURIA”
Materiāls: poliesters, tērauds, alumīnijs. 
Krāsa: pelēka, haki. Ø300 x 248 cm

79799999
149,-

Ietaupi

46%

SAULESSARGS „VARSLER”
Materiāls: poliesters, alumīnijs, tērauds, 
polipropilēns. Krāsa: smilškrāsa. 
Ø320 x 265 cm

59.59.--
149,-

Ietaupi

60%

SAULESSARGA 
PAMATNE 
„LIRYPE”
40 x 40 x 12 cm (12 L)  
9,99  

BALKONA SAULESSARGS „HEJLPLET”
Materiāls: poliesters, tērauds, 
polipropilēns. Krāsa: smilškrāsa. 
130 x 210 x 181 cm

49499999
Standarta cena 99,99

1/2
cena

Ar klienta karti

STANDARD 
100

16.HIN.96198
HOHENSTEIN HTTI

SPILVENS ZVILNIM 
„STOREHOLM”
60 x 190 x 3 cm
  59,99 34,99 

GALDS „FAUSING”
100 x 220 x 74 cm  599,- 359,- 

ZVILNIS „HANSTHOLM”
Materiāls: alumīnijs, tekstilēns (poliesters/PVC), 
polipropilēns. Zvilnis ar riteņiem. Ar 4 atzveltnes pozīcijām. 
Krāsa: balta. 63 x 200 x 31 cm

110 kg

Ietaupi

60%

79.-79.-
199,-

STANDARD 
100

7973CIT
CITEVE

ZVIĻŅA PALIKTNIS „BREDFJED”
Materiāls: 100% polipropilēns. 
Krāsa: smilškrāsa. 60 x 192 x 4 cm

49499999
79,99

Ietaupi

37%

121854

133050

121921

127512129566133853

136070

135373

134147

122842134148

122843

122826

122846

133837 134000

121525

122837



7

MĒS PIELĪDZINĀMIES ZEMĀKAJAI CENAI

IETAUPI LĪDZ 70%
DĀRZA KRĒSLU PALIKTŅIEM

KRĒSLA PALIKTNIS EIROPALETĒM „SKJERPE”
Materiāls: 100% poliesters. Pildījums: poliuretāna putas. 
Krāsa: tumši pelēka. 120 x 40 x 10 cm

STANDARD 
100

A08-0389
HOHENSTEIN HTTI

1/2
cena

34349999
69,99

80 x 120 x 20 cm 89,99 54,99 

STANDARD 
100

7973CIT
CITEVE

KRĒSLA PALIKTNIS „KALVMOSE”
Materiāls: 100% poliesters. 
Krāsa: olīvzaļa. 44 x 89 x 3 cm

14149999
29,99

1/2
cena

STANDARD 
100

A08-0389
HOHENSTEIN HTTI

KRĒSLA PALIKTNIS „UDSIGTEN”
Materiāls: 100% poliesters. 
Krāsa: tumši pelēka, tumša smilškrāsa. 
48 x 49 x 6 cm

14149999
29,99

1/2
cena

STANDARD 
100

A08-0389
HOHENSTEIN HTTI

STANDARD 
100

19.HIN.70994
HOHENSTEIN HTTI

KRĒSLA PALIKTNIS „MYGFJED”
1 gab.  Materiāls: 60% kokvilna, 
40% poliesters (100% pārstrādāts). 
Krāsa: dažādas krāsas. 40 x 40 x 4 cm

664949
9,99

Ietaupi

35%

ATPŪTAS KRĒSLS „HALVREBENE”
Materiāls: tērauds, polirotangs 
(polietilēns). Audums: 100% poliesters. 
Krāsa: dabīga. 85 x 143 x 88 cm

110 kg

1/2
cena

249.-249.-
499,-

800 mm/cm²

DĀRZA NOJUME „DOME”
Nojume, 4 sānu paneļi (bez logiem), 
moskītu tīkls.  Materiāls: tērauds, 
poliesters. Krāsa: bēša. 295 x 398 x 278 cm

299.299.--
599,-

1/2
cena

STANDARD 
100

A08-0389
HOHENSTEIN HTTI

ZVIĻŅA PALIKTNIS „REBSENGE”
Materiāls: 100% poliesters. 
Krāsa: tumši pelēka. 60 x 190 x 8 cm

59599999
99,99

Ietaupi

40%

KASTE KRĒSLU PALIKTŅU 
UZGLABĀŠANAI „BISNAP”
Materiāls: plastmasa. Krāsa: melna. 
118 x 57 x 45 cm (270 L)

39399999
Standarta cena 49,99

Ietaupi

20%
Ar klienta karti

KASTE KRĒSLU 
PALIKTŅU UZGLABĀŠANAI „YDERUP”
Materiāls: tērauds, polirotangs 
(polietilēns), polipropilēns. Krāsa: melna. 
133 x 64 x 56 cm (304 L)

69699999
249,-

Ietaupi

71%

MADE IN 
GREEN

2015OK0739
AITEX

KRĒSLA PALIKTNIS „HELLEDI”
Materiāls: 80% poliesters, 20% kokvilna. 
Krāsa: dažādas krāsas. 49 x 117 x 6 cm

774949
24,99

Ietaupi

70%

KRĒSLA PALIKTNIS „TORSBJERG”
Materiāls: 52% poliesters, 48% kokvilna. 
Krāsa: sarkana, zaļa. 49 x 117 x 6 cm

774949
24,99

Ietaupi

70%

DĀRZA NOJUME „FAABORG”
Materiāls: tērauds, poliesters. 
Krāsa: balta. 300 x 300 x 265 cm

179.179.--
249,-

Ietaupi

28%

121544

133841 121498 121529

121530

133895

121534121506

130553

133617 135130

132485

121546

120860 120841



8

IEPĒRCIES JYSK.lv UN IZVĒLIES EKSPRESS PIEGĀDI RĪGĀ UN PIERĪGĀ JEBKURĀ LAIKĀ UN DIENĀ TIKAI PAR 49,99 EUR! JYSK.lv/EKSPRESS-PIEGADE

IETAUPI LĪDZ 70%
PUĶUPODIEM

BALKONA PUĶUPODS „STEINTROST”
Materiāls: tērauds, polirotangs (polietilēns). 
Iekšējie izmēri: platums: 16 cm, garums: 49 cm, augstums: 14 cm. 
Lietošanai ārā. Salizturīgs. Krāsa: dabīga. 18 x 50 x 16 cm

Ietaupi

70%

774949
24,99

IETAUPI LĪDZ 70% DĀRZA GAISMEKĻIEM

BALKONA PUĶUPODS
„BILLE”
1 gab.  Materiāls: tērauds. 
Krāsa: dažādas krāsas. Ø12 x 19 cm

007979
1,99

Ietaupi

60%

PUĶUPODU PALIKTNIS UZ 
RITEŅIEM „KYSTER”
Ø23–30 cm  14,99 6,99 

ČĪBAS „BRANDAN”
1 pāris.  Materiāls: EVA. Krāsa: zila. 40

779999
14,99

Ietaupi

46%

PUĶUPODS „FLUGA”
Materiāls: šķiedrmāls. Krāsa: pelēka. 
Ø42 x 42 cm

34349999
79,99

Ietaupi

56%

SOLĀRLAMPA „HAMMER”
Krāsa: silti balta gaisma. 
Ø4,6 x 30,5 cm

006565
Standarta cena 0,99

Ietaupi

34%
Ar klienta karti

12 LED LAMPIŅU VIRTENE 
„DVERGSPETT”
Materiāls: plastmasa. Krāsa: zaļa/
caurspīdīga. 2,7 m + 0,3 m

229999
9,99

Ietaupi

70%

SOLĀRLAMPU KOMPLEKTS 
„ALK”
4 gab.  Krāsa: auksti balta 
gaisma. Ø6 x 37 cm

119999
6,99

Ietaupi

71%

20 LED LAMPIŅU VIRTENE 
„GULIRISK”
Krāsa: melna/caurspīdīga. 
3,8 m + 0,5 m

559999
14,99

Ietaupi

60%

SOLĀRLAMPA „DALAN”
Materiāls: metāls, polipropilēns. 
Krāsa: silti balta gaisma. 11 x 16 x 17 cm

994949
19,99

Ietaupi

52%

50 LED LAMPIŅU VIRTENE  „FINK”
Materiāls: PVC, polistirols. Krāsa: silti balta 
gaisma, daudzkrāsaina gaisma.
7,35 m + 7,5 m

14144949
24,99

Ietaupi

42%

SOLĀRLAMPA „NATTERGAL”
Krāsa: silti balta gaisma. 
Ø6 x 14 cm

114949
1,99

Ietaupi

25%

100 LED SOLĀRO LAMPIŅU 
VIRTENE „BERGIRISK”
Materiāls: varš, ABS, polipropilēns, 
PVC. Krāsa: silti balta gaisma. 9,9 m + 2 m

444949
14,99

Ietaupi

70%

PLAUKTS „LUSERNBIE”
Materiāls: cinkots tērauds. Krāsa: melna. 
50 x 49 x 110 cm

29299999
59,99

1/2
cena

SOLĀRLAMPA „LAPPSPURV”
Krāsa: silti balta gaisma. 
Ø9 x 13 cm

119999
2,99

Ietaupi

33%

127537

130203
131644

124684

130152

135313

131030 133419

125147

128315

134119

133848

127548

133420

122728

133953



9

MĒS PIELĪDZINĀMIES ZEMĀKAJAI CENAI

IETAUPI LĪDZ 50%
PRECĒM ATPŪTAI DABĀ

PIEPŪŠAMAIS MATRACIS „FORTECH”
Piepūšamais matracis, uzglabāšanas soma, remonta 
plāksteris.  Materiāls: polivinilhlorīds (PVC), 
poliesters. Audums: 100% poliesters. Ar iebūvētu 
maiņstrāvas elektrisko gaisa sūkni. Noņemams un 
mazgājams pārklājs. Maks. slodze: 350 kg. Lietošanai 
telpās. Krāsa: brūna. 152 x 203 x 51 cm

5 min.

Ietaupi

44%

99.-99.-
179,-

PIEPŪŠAMAIS MATRACIS „FLODENGE”
Piepūšamais matracis, remonta plāksteris, uzglabāšanas soma.  
Materiāls: polivinilhlorīds (PVC).  Virsmas materiāls: velūrs. 
Ar TRITECH™ iekšējo atbalsta sistēmu. Lietošanai telpās. 
Krāsa: pelēka. 97 x 191 x 46 cm

3 min.

Ietaupi

54%

49499999
109,-

152 x 203 x 46 cm  129,- 64,99 

ROKAS PUMPIS 
„AIR HAMMER”
3 dažādi uzgaļi.  Materiāls: polivinilhlorīds 
(PVC). Krāsa: melna. 20 x 11 x 37 cm (2,8 L)

664949
Standarta cena 14,99

Ietaupi

56%
Ar klienta karti

KĀJAS PUMPIS 
„AIR MATTRESS PUMP”
3 dažādi uzgaļi.  Materiāls: plastmasa. 
Krāsa: melna/zila. 23 x 15 cm (0,8 L)

449999
6,99

Ietaupi

28%

PLUDMALES TELTS „RAFTAN”
Materiāls: poliesters, tērauds, stiklšķiedra. 
Krāsa: zila. 200 x 120 x 90 cm

23239999
49,99

Ietaupi

52%

BASEINS „POOL”
201 x 150 x 51 cm (450 L)

14149999
19,99

Ietaupi

25%

PIEPŪŠAMAIS 
PELDMATRACIS „BESTWAY”
183 x 69 cm (nepiepūsts) 
4,99 2,99 

„HUMMELMOSE”
Krāsa: gaiši pelēka. 50 x 180 x 0,6 cm  
5,99  

„LANGESAND”
Krāsa: haki. 75 x 220 cm  
39,99 19,49 

CEĻOJUMU PAKLĀJS „FJORDENGE”
Materiāls: polietilēna putas. Krāsa: olīvzaļa. 
55 x 190 x 1,2 cm

779999
16,99

Ietaupi

52%

STANDARD 
100

BEHO 062721
TESTEX

GUĻAMMAISS „BIRKEVANG”
Guļammaiss, uzglabāšanas soma.  
Krāsa: zaļa. 75 x 190 cm

14149999

TELTS „LAMMEFJORD”
Materiāls: poliesters, polietilēns, 
stiklšķiedra. Četrvietīga, divu slāņu telts ar 2 ventilācijas 
atverēm un ūdensnecaurlaidīgām, līmētām šuvēm. 
Stāvēšanas augstums: 125 cm. Krāsa: olīvzaļa/pelēka. 
240 x 310 x 130 cm

2000 mm

1/2
cena

49499999
99,99

127566

127564

131154

122634

134740

131028

134656

131029 131027

127561

127563
133859



10

IETAUPI LĪDZ 60%
SPOGUĻIEM

BEZMAKSAS PIEGĀDE JYSK.lv SŪTĪJUMIEM VIRS 30 € UZ  PAKOMĀTIEM

1) SPOGULIS „UNIVERSITY”
Materiāls: plastmasa, stikls. Krāsa: balta. 39 x 54,5 cm

Ietaupi

60%

559999
14,99

20 LED LAMPIŅU VIRTENE „BENGT”
Baterijas nav iekļautas.  Materiāls: varš, 
polietilēns, PVC, polistirols. 
Krāsa: zaļa. 1,5 m + 0,3 m

559999
9,99

Ietaupi

40%

SPOGULIS „MARSTAL”
Materiāls: spoguļstikls, tērauds. 
Krāsa: melna. Ø50 x 4 cm

19199999
49,99

Ietaupi

60%

APĢĒRBU PAKARAMAIS „VAMMEN”
Materiāls: tērauds. Krāsa: balta. 
35 x 179 x 35 cm

19199999
34,99

Ietaupi

42%

GRĪDAS LAMPA „JONATHAN”
Spuldze nav iekļauta.  Materiāls: tērauds. 
Krāsa: bēša/pelēka. Ø22 x 138 cm

29299999
49,99

Ietaupi

40%

SLOTA AR SPAINI „MAGIC MOP”
Materiāls: poliesters, polipropilēns, 
nerūsējošais tērauds. Krāsa: pelēka. 
45 x 25 x 22 cm

14149999
29,99

1/2
cena

VEĻAS GROZS „RIVA”
Materiāls: poliesters. 
Krāsa: brūna, pelēka, balta, melna. 
Ø45 x 54 cm

19199999
34,99

Ietaupi

42%

FOTORĀMIS „VALTER”
Materiāls: akrils, MDF, metāls, polistirols. Krāsa: melna. 10 x 15 cm

1/2
cena

009999
1,99

13 x 18 cm 2,49 1,49 
15 x 21 cm 2,99 1,99 
18 x 24 cm 3,99 2,49 
21 x 30 cm 4,99 3,49 

GLEZNA „HANDPAINTED”
Materiāls: poliesters, priede, polistirols. 100% ar rokām gleznota. 
Krāsa: daudzkrāsaina. 120 x 60 x 5 cm

1/2
cena

49499999
99,99

1

23

4

2) 34,5 x 126 cm  24,99 9,99 
3) 34 x 125 cm  19,99 9,99 
4) 35,5 x 147 cm  (39,99) 29,99 

110902

110899

110900

110759

132995

110877

109456
130502 108539

133265

108554

108555

130706

110520

110581
135314

135315

129896

110521



11

MĒS PIELĪDZINĀMIES ZEMĀKAJAI CENAI

IETAUPI LĪDZ 70%
MĀKSLĪGAJIEM AUGIEM UN VĀZĒM

1) MĀKSLĪGAIS ZIEDS „LAUST”
Krāsa: brūna/pelēka/balta. 38 cm

Ietaupi

70%

114949
4,99

3

2

1

4

5

2) „AUDUN”
Krāsa: dažādas krāsas. 
69 cm  6,99 3,49 

4) „KRISTIAN”
Krāsa: daudzkrāsaina. 
60 cm  14,99  

5) „TOMAS”
Krāsa: dabīga. 95 cm  
(7,99) 6,99 

Ietaupi

70%

338989
12,99

MĀKSLĪGAIS AUGS „LARSSON”
Materiāls: cements, polietilēns, poliesters, 
polipropilēns. Krāsa: zaļa/melna. 
Ø11 x 45 cm

PUĶUPODS 
„MARCUS”
Ø16 x 13 cm
  5,99 1,99 

GALDIŅŠ 
„FRIDOLF”
Ø31 x 41 cm
  29,99 19,99 

VĀZE „ROY”
Materiāls: stikls. 
Krāsa: pelēka. Ø13 x 20 cm

224949
4,99

1/2
cena

VĀZE „MALIAS”
Materiāls: alumīnijs, EVA. 
Krāsa: misiņa. Ø22 x 30 cm

14149999
39,99

Ietaupi

62%

MĀKSLĪGAIS AUGS „ASGAR”
Materiāls: cements, polietilēns, PEVA. 
Krāsa: zaļa. 24 cm

444949
14,99

Ietaupi

70%

ATKRITUMU TVERTNE „ALBIN”
Materiāls: saplāksnis, finieris. 
Krāsa: dabīga. Ø23 x 30 cm

999999
24,99

Ietaupi

60%

GROZS „ASMUS”
Materiāls: poliesters, tērauds. 
Krāsa: melna. 43 x 47 x 22 cm

999999
19,99

1/2
cena

GROZS „LARSEMIL”
Materiāls: papīrs, tērauds. 
Krāsa: dabīga. 23 x 33 x 17 cm

774949
14,99

1/2
cena

DEKORATĪVA PAPLĀTE „JOAR”
Materiāls: jūraszāles. 
Krāsa: dabīga. Ø35 x 5 cm

559999
9,99

Ietaupi

40%

AUDEKLS „ARTICO”
Materiāls: kokvilna. Krāsa: balta. 30 x 30 cm

119999
3,99

1/2
cena

40 x 50 cm 4,99 3,49 
50 x 70 cm 6,99 4,99 
60 x 80 cm 9,99 6,99 
50 x 100 cm 12,99 7,99 

3) „STIAN”
Krāsa: tumši sarkana. 
36 cm  3,99 1,99 

Krāsa: zaļa  
4,99 2,99 

VĀZE „ASLE”
Materiāls: stikls. Krāsa: oranža/balta. 
Ø9 x 11 cm

119999
6,99

Ietaupi

71%

MĀKSLĪGAIS AUGS „TORGEIR”
1 gab.  Materiāls: cements, polietilēns. 
Krāsa: dažādas krāsas. Ø8 x 17 cm

224949
4,99

1/2
cena

133752

132618

131122

131123

134503

127033

128859

128864

126335
125986 109809

133739

127991

111107

109933

109992

129198

129196

133733



12

BEZMAKSAS PIEGĀDE JYSK.lv SŪTĪJUMIEM VIRS 30 € UZ  PAKOMĀTIEM

IETAUPI LĪDZ 70%
VANNAS ISTABAS PAKLĀJIEM UN DVIEĻIEM

ROKU DVIELIS „IDALA”
Materiāls: 100% kokvilna. 
Krāsa: dzeltena, zaļa, tumša smilškrāsa. 
50 x 90 cm

STANDARD 
100

11-56714
Shirley

Ietaupi

70%

229999
9,99

JAUNUMS

65 x 130 cm  14,99 5,99 

VANNAS ISTABAS PAKLĀJS „TOBO”
Materiāls: virsma – 100% poliesters; pamatne: termoplastiskā gumija. 
Ar neslīdošu pamatni. Krāsa: pelēka. 50 x 80 cm

STANDARD 
100

SHWO 093417
TESTEX

Ietaupi

70%

559999
19,99

70 x 120 cm  29,99 14,99 

VANNAS ISTABAS PAKLĀJS „FAGERSTA”
Materiāls: virsma – 100% poliesters; pamatne – termoplastiskais 
elastomērs (SEBS). Ar neslīdošu pamatni. 
Krāsa: dabīga, rozā, pelēka, violeta, haki, gaiši pelēka, tumša 
smilškrāsa, pelēkzila. 50 x 80 cm

STANDARD 
100

SHWO 093417
TESTEX

1/2
cena

774949
14,99

45 x 50 cm  7,99 4,99 
70 x 120 cm  29,99 14,99 

STANDARD 
100

07.JA.56511
HOHENSTEIN HTTI

ROKU DVIELIS „KARLSTAD”
Materiāls: 100% kokvilna. 
Krāsa: tumši sarkana. 50 x 100 cm

334949
8,99

Ietaupi

61%
100 x 150 cm  
24,99 9,99 

MADE IN 
GREEN

2015OK0739
AITEX

VANNAS DVIELIS „SORUNDA”
Materiāls: 100% kokvilna. 
Krāsa: balta, dabīga, pelēka. 100 x 150 cm

14149999
34,99

Ietaupi

57%

ŠĶIDRO ZIEPJU TRAUKS „FARREN”
Materiāls: dolomīts, polipropilēns. 
Krāsa: melna. Ø9 x 18 cm

229999
9,99

Ietaupi

70%

TUALETES BIRSTE
Ø10 x 38 cm  19,99 5,99 

ZOBU BIRSTES TURĒTĀJS
Ø9 x 10 cm  12,99 3,49 

PLAUKTS „ALDEN”
Materiāls: dzelzs. Krāsa: melna, balta. 
37 x 75 x 28 cm

19199999
34,99

Ietaupi

42%

33 x 156 x 33 cm  
64,99 34,99 
60 x 167 x 25 cm  
69,99 39,99 

SPOGULIS AR LED APGAISMOJUMU 
„VEDDIGE”
Baterijas nav iekļautas.  Materiāls: ABS 
plastmasa, stikls, silikons. Krāsa: balta. 
Ø20 x 22 cm

999999
19,99

1/2
cena

STANDARD 
100

SHWO 093417
TESTEX

VANNAS ISTABAS PAKLĀJS „BERGBY”
Materiāls: virsma – 100% poliesters; 
pamatne – termoplastiskais elastomērs 
(SEBS). Krāsa: gaiši zaļa, oranža. 50 x 80 cm

664949
22,99

Ietaupi

71%

JAUNUMS

106129

106131

106076

106068

106080

131558

106064

132289

128122

106072

134771

131228
126023

132993

126022106277

131229

131230

128124

125447

134766

134770

134403

134410

134403



13

MĒS PIELĪDZINĀMIES ZEMĀKAJAI CENAI

IETAUPI LĪDZ 70%
DEKORATĪVAJIEM SPILVENIEM UN PLEDIEM

DEKORATĪVAIS SPILVENS „CAROL”
Materiāls: 100% poliesters. 
Krāsa: tumši zaļa, tumši zila, pelēka. 
45 x 45 cm

STANDARD 
100

17.HCN.22287
TESTEX

Ietaupi

70%

444949
14,99

STANDARD 
100

7973CIT
CITEVE

DEKORATĪVAIS SPILVENS „SYLARVE”
Materiāls: 60% kokvilna, 40% poliesters 
(100% pārstrādāts). Krāsa: zila/bēša. 
45 x 45 cm

889999
15,99

Ietaupi

43%

STANDARD 
100

7973CIT
CITEVE

DEKORATĪVAIS SPILVENS „SKOGSIV”
Materiāls: 100% kokvilna. 
Krāsa: pelēka, zaļa. 40 x 60 cm

999999
19,99

1/2
cena

STANDARD 
100

BEHO 062721
TESTEX

DEKORATĪVAIS SPILVENS „VIVENDEL”
Materiāls: 100% poliesters. 
Krāsa: bēša, zila. 45 x 45 cm

779999
14,99

Ietaupi

46%

STANDARD 
100

2211285
CENTROCOT

PLEDS „HASSELURT”
Materiāls: 100% poliesters. 
Krāsa: brūna, melna. 130 x 170 cm

999999
17,99

Ietaupi

44%

STANDARD 
100

BJ025 174356
TESTEX

PLEDS „KONGSSPIR”
Materiāls: 100% poliesters. 
Krāsa: pelēka. 140 x 200 cm

999999
34,99

Ietaupi

71%

STANDARD 
100

BEHO 069649
TESTEX

PLEDS „BONDEROSE”
Materiāls: 100% poliesters. 
Krāsa: zila. 130 x 170 cm

779999
19,99

Ietaupi

60%

STANDARD 
100

SHKO 114426
HOHENSTEIN HTTI

PAKLĀJI 
„CARATA”, „ARON”
Materiāls: virsma – 100% poliesters; 
pamatne – TPE. 200 x 300 cm

79799999
179,-

Ietaupi

55%

„ARON”

„CARATA”

STANDARD 
100

11.HIN.92225
HOHENSTEIN HTTI

PAKLĀJS „KLEMATIS”
Materiāls: virsma – 100% poliesters; 
pamatne – 100% kokvilna. 
Krāsa: krēmkrāsa. 70 x 140 cm

29299999
49,99

Ietaupi

40%

140 x 200 cm  149,- 89,99 

KRĒSLA PALIKTNIS „ANITTA”
Materiāls: 100% poliesters. 
Krāsa: gaiši brūna, melna. 38 x 38 x 4 cm

669999
12,99

Ietaupi

46%

STANDARD 
100

A08-0389
HOHENSTEIN HTTI

KRĒSLA PALIKTNIS 
„HASSELURT”
Materiāls: 52% poliesters, 48% kokvilna. 
Krāsa: brūna, pelēka. 40 x 40 x 8 cm

559999
Standarta cena 7,99

Ietaupi

25%
Ar klienta karti

DEKORATĪVAIS SPILVENS „HAGTORN”
Materiāls: 100% poliesters. Pārvalks ar rāvējslēdzēju. 
Krāsa: bēša, pelēka. 30 x 50 cm

STANDARD 
100

BJ025 174356
TESTEX

1/2
cena

449999
9,99

PLEDS „HAGTORN”
140 x 200 cm  24,99 9,99 

Krāsa: zaļpelēka, brūna  (12,99) 8,99 

131305

113336

133306

132551

112916

112990

112989

112911

112904

112906133304

114643

131306
131304

134109

131074

131075
133670

133671

114617 129240

133661

133654



14

STANDARD 
100

22.HIN.03947
HOHENSTEIN HTTI

GULTAS PĀRKLĀJS „ENGBLOMME”
Materiāls: 100% poliesters (50% pārstrādāts). 
Krāsa: rozā. 220 x 240 cm

29299999
69,99

Ietaupi

57%

IETAUPI LĪDZ 70%
GULTAS PĀRKLĀJIEM

BEZMAKSAS PIEGĀDE JYSK.lv SŪTĪJUMIEM VIRS 30 € UZ  PAKOMĀTIEM

STANDARD 
100

BJ025 156041
TESTEX

GULTAS PĀRKLĀJS „SOREN”
Materiāls: 100% poliesters. 
Krāsa: pelēka. 240 x 260 cm

49499999
79,99

Ietaupi

37%

STANDARD 
100

2021PK0047
AITEX

SPILVENDRĀNA „SALLY”
Materiāls: 100% kokvilnas satīns. 
Krāsa: balta, bēša, pelēkzila, pelēka, zila, 
vecrozā, gaiši pelēka. 50 x 70/75 cm

444949
7,99

Ietaupi

43%

STANDARD 
100

23.HCN.80180
HOHENSTEIN HTTI

PALAGS „MICHELLE”
Materiāls: 100% poliestera mikrošķiedra 
(50% pārstrādāta). Krāsa: balta. 
140 x 250 cm

339999

240 x 250 cm  
7,99  

STANDARD 
100

11-36448
Shirley

ŪDENSNECAURLAIDĪGS 
PALAGS „ANITA”
Materiāls: augšpuse – 100% kokvilna; 
apakšpuse – poliuretāns. Krāsa: balta. 
60 x 120 cm

779999
19,99

Ietaupi

60%
90 x 200 cm 17,99 9,99 
120 x 200 cm 19,99 12,99 
140 x 200 cm 24,99 14,99 
160 x 200 cm 29,99 17,99 
180 x 200 cm 34,99 22,99 

STANDARD 
100

22.HIN.56891
HOHENSTEIN HTTI

PALAGS AR GUMIJU „SIDSE”
Materiāls: 100% kokvilnas satīns. 
Krāsa: bēša, smilškrāsa, gaiši pelēka, gaiši 
zila. 90 x 200 x 35 cm

19199999
39,99

1/2
cena

STANDARD 
100

18.HPK.48409
HOHENSTEIN HTTI

„SMILEY”, „MINIONS”
Materiāls: 100% kokvilna. 
140 x 200 cm, 50 x 70/75 cm

19199999
29,99

Ietaupi

33%

STANDARD 
100

7973CIT
CITEVE

„TONE”
Materiāls: 100% kokvilna. 
Krāsa: zila. 140 x 200 cm, 50 x 70/75 cm

14149999
29,99

1/2
cena

STANDARD 
100

SH025 123162
TESTEX

GULTAS PĀRKLĀJS „FORSYTIA”
Materiāls: 100% kokvilna. 
Krāsa: balta. 220 x 240 cm

34349999
59,99

Ietaupi

41%

Dažādi izmēri. 
Cenas no 24,99 

FLANEĻA GULTAS VEĻAS KOMPLEKTS „RONJA”
Materiāls: 67% kokvilna (40% pārstrādāta), 30% poliesters 
(100% pārstrādāts), 3% viskoze. Segas pārvalks ar pogām. 
155 TC. Krāsa: zila, zaļa, violeta. 140 x 200 cm, 50 x 70/75 cm

STANDARD 
100

11-47542
Shirley

Ietaupi

70%

889999
29,99

GULTAS PĀRKLĀJS „GESTEN”
Materiāls: 100% poliesters. 
Krāsa: daudzkrāsaina. 
220 x 220 cm

STANDARD 
100

11.HCN.89512
HOHENSTEIN HTTI

Ietaupi

70%

889999
29,99

DEKORATĪVAIS SPILVENS
60 x 90 cm  34,99 19,99 

STANDARD 
100

11-36448
Shirley

GULTAS PĀRKLĀJS „TALL”
Materiāls: 100% kokvilna. 
Krāsa: krēmbalta. 160 x 220 cm

12129999
39,99

Ietaupi

67%

240 x 220 cm  59,99 19,49 

134846

134844

129691

104658

133643
132013

126969

133398 133404 127881

132458

129689
133423

128592 128596 128598



15

MĒS PIELĪDZINĀMIES ZEMĀKAJAI CENAI

IETAUPI LĪDZ 70%
GULTAS VEĻAI

Ietaupi

70%

559999
19,99

200 x 200 cm, 2 x 50 x 70/75 cm 22,99 7,99 
200 x 220 cm, 2 x 50 x 70/75 cm 24,99 9,99 

GULTAS VEĻAS KOMPLEKTS „INGEBORG”
Materiāls: 100% kokvilnas satīns. 300 TC. 
Krāsa: smilškrāsa, balta, zaļa. 140 x 200 cm, 50 x 70/75 cm

STANDARD 
100

14.HIN.48767
HOHENSTEIN HTTI

Ietaupi

42%

39399999
69,99

STANDARD 
100

18.HPL.51713
HOHENSTEIN HTTI

„PAULA”
Materiāls: 100% kokvilnas perkals. 200 TC. 
Krāsa: pelēka/balta.
140 x 200 cm, 50 x 70/75 cm

24249999
44,99

Ietaupi

44%

STANDARD 
100

14.HIN.48767
HOHENSTEIN HTTI

„JULIA”
Materiāls: 100% kokvilna. 144 TC. 
Krāsa: balta. 140 x 200 cm, 50 x 70/75 cm

19199999
34,99

Ietaupi

42%

STANDARD 
100

14.HIN.48767
HOHENSTEIN HTTI

„ESTHER”
Materiāls: 100% kokvilnas satīns. 210 TC. 
Krāsa: dabīga. 140 x 200 cm, 50 x 70/75 cm

34349999
59,99

Ietaupi

41%

STANDARD 
100

07.KA.56878
HOHENSTEIN HTTI

„HELGA”
Materiāls: 100% kokvilnas satīns. 216 TC. 
Krāsa: pelēka/balta. 
140 x 200 cm, 50 x 70/75 cm

29299999
69,99

Ietaupi

57%

GULTAS VEĻAS KOMPLEKTS „CORNELIA”
Materiāls: 100% poliestera mikrošķiedra. 
Aizdares veids: rāvējslēdzējs. Krāsa: melna. 
140 x 200 cm, 50 x 70/75 cm

MADE IN 
GREEN

2011PK0120
AITEX

STANDARD 
100

7973CIT
CITEVE

„HANNA”
Materiāls: 100% kokvilna. 
Krāsa: zaļa. 140 x 200 cm, 50 x 70/75 cm

14149999
29,99

1/2
cena

STANDARD 
100

7973CIT
CITEVE

„STINE”
Materiāls: 100% kokvilnas satīns. 200 TC. 
Krāsa: zaļa/zila. 140 x 200 cm, 50 x 70/75 cm

14149999
34,99

Ietaupi

57%

Zīda spilvendrānas 
veidotas no maiga un mīksta 

materiāla, kas samazina berzi – 
tādējādi gulēšanas laikā tiek 

pasargāta Tava sejas āda, 
kā arī mati.

SPILVENDRĀNA „SILKEN”
Materiāls: 100% „Mulberry” zīds. 
Krāsa: gaiši zila, tirkīza. 50 x 70 cm

STANDARD 
100

SH025 129841
TESTEX

1/2
cena

29299999
59,99

103855 131103

132802

131981

131982

103647 133867

134009 103686

128403 103718

103854



16

IEPĒRCIES JYSK.lv UN IZVĒLIES EKSPRESS PIEGĀDI RĪGĀ UN PIERĪGĀ JEBKURĀ LAIKĀ UN DIENĀ TIKAI PAR 49,99 EUR! JYSK.lv/EKSPRESS-PIEGADE

24249999
49,99

1/2
cena

135 x 200 cm

IETAUPI LĪDZ 60%
SEGĀM UN SPILVENIEM AR MĀKSLĪGO PILDĪJUMU

1) SEGA „TRONFJELLET COOL”
Audums: 100% kokvilnas batists. 
Pildījums: 100% silikonizētas poliestera 
šķiedru dūnas (600 g). 
Krāsa: balta. 135 x 200 cm

STANDARD 
100

08.0.63351
HOHENSTEIN HTTI

1/2
cena

39399999
79,99200 x 200 cm 109,- 59,99 

200 x 220 cm 119,- 64,99 
240 x 220 cm 149,- 79,99 

2) SEGA „ULVIK WARM”
Audums: 100% poliestera mikrošķiedra. 
Pildījums: 100% silikonizētas, spirālveida 
dobās poliestera šķiedras (950 g). 
Krāsa: balta. 
200 x 200 cm 69,99 34,99 
200 x 220 cm 74,99 39,99 

1

3

2

3) SEGA „LIVING MEDICAL
EXTRA WARM”
Audums: 100% poliestera mikrošķiedra. 
Pildījums: 100% silikonizētas, spirālveida 
poliestera dobās šķiedras, 2 x 600 g. 
Krāsa: balta. 
135 x 200 cm (64,99) 49,99 
200 x 200 cm (89,99) 69,99 
200 x 220 cm (94,99) 74,99 

1/2
cena

24249999
49,99

STANDARD 
100

IW 00056
Łukasiewicz-ŁIt

SPILVENS „KRONBORG SVALIA”
Audums: 100% kokvilnas 
žakards. Pildījums: 100% silikonizētas 
poliestera šķiedru dūnas (900 g). 
Krāsa: balta. 50 x 70 cm

SEGA „BAGN WARM”
Audums: 100% poliesters. Pildījums: 100% silikonizētas dobās 
poliestera šķiedras (810 g). Krāsa: bēša/zila. 135 x 200 cm

STANDARD 
100

23.HCN.80180
HOHENSTEIN HTTI

Ietaupi

55%

19199999
44,99

200 x 200 cm 59,99 29,99 
200 x 220 cm 69,99 34,99 

200 x 200 cm 89,99 34,99 
200 x 220 cm 109,- 44,99 

SEGA „STETINDEN COOL”
Audums: 100% poliestera mikrošķiedra. 
Pildījums: 100% pārstrādātas silikonizētas, spirālveida dobās poliestera 
šķiedras (470 g). Krāsa: zila, zaļa, balta. 135 x 200 cm

STANDARD 
100

12.HCN.05085
HOHENSTEIN HTTI

999999

Krāsa: zaļa, zila, oranža, balta.
200 x 220 cm  19,99  

SPILVENS „HØIE DOWNFEEL COOL”
Audums: 100% kokvilnas saržs. Pildījums: 100% silikonizētas 
poliestera šķiedru dūnas (940 g). Krāsa: balta. 50 x 70 cm

STANDARD 
100

Ö 04-133
RISE

Ietaupi

46%

39399999
74,99

SEGA „KRONBORG SANDSTAD”
Audums: 99,4% poliesters, 0,6% oglekļa šķiedra. 
Pildījums: 100% silikonizētas, spirālveida dobās poliestera šķiedras 
(1200 g). Pārvalks ar oglekļa šķiedru. Krāsa: balta. 135 x 200 cm

STANDARD 
100

11.HOT.95823
HOHENSTEIN HTTI

Ietaupi

64%

24249999
69,99

111530

111534

111541

126972

126300 133415

125649

125652
111771

131210



17

MĒS PIELĪDZINĀMIES ZEMĀKAJAI CENAI

IETAUPI LĪDZ 70%
SEGĀM UN SPILVENIEM AR DABĪGO PILDĪJUMU

SEGAS UN SPILVENA KOMPLEKTS „ORBORG”
Audums: 100% kokvilna. Pildījums: sega – 50% poliesters, 35% balto pīļu spalvas, 15% balto pīļu 
dūnas (1150 g); spilvens – ārējās kameras: 100% poliesters (2 x 140 g), iekšējā kamera: 100% pelēko 
pīļu spalvas (1000 g). Krāsa: balta. 135 x 200 cm, 50 x 70 cm

STANDARD 
100

SH025 172195
TESTEX

Ietaupi

70%

54549999
189,-

200 x 220 cm, 2 x 50 x 70 cm  299,- 109,-
 

SPILVENS „GALDEBERGET”
Audums: 100% kokvilnas 
batists. Pildījums: 70% balto pīļu spalvas, 
30% dūnas, 850 g. 50 x 70 cm

24249999
44,99

Ietaupi

44%

STANDARD 
100

HKD 18299
TESTEX

SPILVENS „ROYAL GOLD”
Audums: 100% kokvilnas batists. 
Pildījums: 60% Eiropas balto zosu dūnas, 
40% mazās spalvas (500 g). Krāsa: balta. 
50 x 70 cm

99.99.--
179,-

Ietaupi

44%

STANDARD 
100

Z0.0.4674
HOHENSTEIN HTTI

200 x 200 cm 579,- 229,- 
200 x 220 cm 599,- 239,- 

IETAUPI LĪDZ 70% ANATOMISKAJIEM SPILVENIEM

SPILVENS „WELLPUR STROKKEN”
Audums: 100% poliesters. Pildījums: sasmalcinātas „Air 
Memory” putas (1100 g). Krāsa: balta. 42 x 56 x 15 cm

29299999
69,99

Ietaupi

57%
STANDARD 

100
SHHO 114087

TESTEX

SPILVENS „RISKA”
Audums: 100% poliesters. Pildījums: „Air Memory” putas 
(470 g). Krāsa: balta. 35 x 50 x 11 cm

14149999

STANDARD 
100

SH025 126864
TESTEX

SPILVENS „TRANQUILITY”
Audums: 100% poliesters. Pildījums: „Air Memory” putas 
ar atvēsinošu gelu un eikalipta ēterisko eļļu (1300 g). 
Krāsa: balta. 40 x 60 x 14 cm

19199999
69,99

Ietaupi

71%

SEGA „ROYAL GOLD COOL”
Audums: 100% kokvilnas batists. Pildījums: 100% Eiropas balto 
zosu dūnas (180 g). Krāsa: balta. 135 x 200 cm

STANDARD 
100

Z0.0.4674
HOHENSTEIN HTTI

Ietaupi

60%

159.159.--
399,-

200 x 200 cm 119,- 54,99 
200 x 220 cm 129,- 59,99 

SEGA „LIABERGET COOL”
Audums: 100% kokvilnas batists. Pildījums: 60% lins, 40% īsšķiedru 
dabīgais zīds (600 g). Krāsa: bēša. 135 x 200 cm

STANDARD 
100

12.HCN.16545
HOHENSTEIN HTTI

Ietaupi

56%

34349999
79,99

131528

111431

134542

111437

111701

127380127309 111856



18

IEPĒRCIES JYSK.lv UN IZVĒLIES EKSPRESS PIEGĀDI RĪGĀ UN PIERĪGĀ JEBKURĀ LAIKĀ UN DIENĀ TIKAI PAR 49,99 EUR! JYSK.lv/EKSPRESS-PIEGADE

IETAUPI LĪDZ 70%
ATSPERU MATRAČIEM UN MATRAČU AIZSARGIEM

MATRACIS „COCO COOLING S60”
Audums: 66% poliesters, 34% polietilēns; 
100% poliesters. Pildījums: 2 cm „Memory” putas 
40 kg/m³ + 9 cm poliuretāna putas 24 kg/m³ + 
9 cm „Mini pocket” atsperes + 2 cm kokosa 
šķiedras + 2 cm poliuretāna putas 22 kg/m³. 
Matrača pārvalks ar SensIce® pavedienu, kam 
piemīt atvēsinošas īpašības, kas palīdz uzturēt 
komfortablu ķermeņa temperatūru gulēšanas 
laikā. Krāsa: balta. 80 x 200 x 24 cm

Ietaupi

71%

229.-229.-
799,-

MATRACIS „POCKET COMFORT S25”
Audums: 100% poliesters. Pildījums: 2,5 cm poliuretāna putas 
22 kg/m³ + 12 cm „Pocket” atsperes + 2,5 cm poliuretāna putas 
22 kg/m³. Krāsa: balta. 80 x 200 x 19 cm

STANDARD 
100

IW 00158
Łukasiewicz-ŁIt

Ar klienta karti

1/2
cena

169.169.--
Standarta cena 339,-

90 x 200 x 19 cm (399,-) 199,- 
140 x 200 x 19 cm (559,-) 279,- 
160 x 200 x 19 cm (669,-) 329,- 

MATRACIS „DREAM CATCHER”
Audums: 100% poliesters. Pildījums: 1 cm poliuretāna putas 
20 kg/m³ + 1 cm poliuretāna putas 25 kg/m³ + 18 cm „Pocket” 
atsperes + 0,5 cm poliuretāna putas 20 kg/m³. Krāsa: balta/tumši 
pelēka. 90 x 200 x 26 cm

Ietaupi

64%

249.249.--
699,-

140 x 200 x 26 cm 899,- 349,- 
160 x 200 x 26 cm 999,- 399,- 
180 x 200 x 26 cm 1199,- 479,- 

MATRAČA AIZSARGS „NOMOSQUITO”
Audums: 100% kokvilna. Pildījums: 100% kokvilna, 400 g/m². 
Elastīgas lentes stūros. Ar „GreenHome” apstrādi pret putekļu 
ērcītēm, blaktīm un odiem. Krāsa: balta. 80 x 200 x 2 cm

STANDARD 
100

11-36328
Shirley

Ietaupi

72%

24249999
89,99

KONTINENTĀLĀ GULTA „TYLDA GC50+NISA H70”
Gultas pamatne, atsperu matracis, virsmatracis, 4 gultas kājas un 
galvgalis.  Ar veļas kasti. Krāsa: pelēka. 90 x 210 x 122 cm

STANDARD 
100

22.HCN.12569
HOHENSTEIN HTTI

Ietaupi

41%

699.699.--
1199,-

90 x 200 x 2 cm 99,99 29,99 
140 x 200 x 2 cm 119,- 34,99 
160 x 200 x 2 cm 139,- 39,99 
180 x 200 x 2 cm 159,- 44,99 

90 x 200 x 24 cm 879,- 259,- 
140 x 200 x 24 cm 1399,- 419,- 
160 x 200 x 24 cm 1499,- 449,- 
180 x 200 x 24 cm 1649,- 499,- 

160 x 210 x 122 cm 1999,- 1199,- 
180 x 210 x 122 cm 2099,- 1299,- 

STANDARD 
100

IW 00158
Łukasiewicz-ŁIt

90 x 200 x 2 cm (79,99) 34,99 
120 x 200 x 2 cm (89,99) 39,99 
140 x 200 x 2 cm (94,99) 44,99 
160 x 200 x 2 cm (99,99) 49,99 
180 x 200 x 2 cm (109,-) 59,99 

MATRAČA AIZSARGS „VESTREFJORDEN PT40”
Audums: 100% kokvilna. Pildījums: 100% kokvilna, 450 g/m². 
Elastīgas lentes stūros. Krāsa: balta. 80 x 200 x 2 cm

STANDARD 
100

22.HCN.32402
HOHENSTEIN HTTI

Ar klienta karti

Ietaupi

57%

29299999
Standarta cena 69,99

MATRAČA AIZSARGS „PLUS T15 DREAMZONE”
Audums: 65% poliesters, 35% kokvilna. Pildījums: 100% pārstrādātas 
silikonizētas dobās poliestera šķiedras, 375 g/m². 
Elastīgas lentes stūros. Krāsa: balta. 80 x 200 x 1 cm

STANDARD 
100

23.HCN.80180
HOHENSTEIN HTTI

Ietaupi

57%

14149999
34,99

90 x 200 x 1 cm 39,99 19,99 
120 x 200 x 1 cm 49,99 24,99 
140 x 200 x 1 cm 59,99 29,99 
160 x 200 x 1 cm 69,99 34,99 
180 x 200 x 1 cm 79,99 39,99 

135963

125982

132820

131580 128634

135287

134564



19

MĒS PIELĪDZINĀMIES ZEMĀKAJAI CENAI

IETAUPI LĪDZ 60%
PUTU MATRAČIEM UN VIRSMATRAČIEM

MATRACIS „COCO CASHMERE F40”
Audums: 67% poliesters, 30% viskoze, 
3% kašmirs. Pildījums: 3 cm „Memory” putas 
30 kg/m³ + 12 cm poliuretāna putas 28 kg/m³ + 
2 cm kokosa šķiedras + 2 cm „Memory” putas 
30 kg/m³. Matrača pārvalks ar kašmira vilnu. 
Krāsa: balta. 80 x 200 x 19 cm

STANDARD 
100

23.HCN.80180
HOHENSTEIN HTTI

Ietaupi

60%

199.-199.-
499,-

90 x 200 x 19 cm 549,- 219,- 
140 x 200 x 19 cm 899,- 359,- 
160 x 200 x 19 cm 999,- 399,- 
180 x 200 x 19 cm 1099,- 429,- 

MATRACIS „COCO”
Audums: 100% poliesters. Pildījums: 3 cm poliuretāna putas 
22/28 kg/m³ + 1 cm kokosa šķiedras + 11 cm poliētera putas 
28 kg/m³. Krāsa: balta. 80 x 190 x 17 cm

STANDARD 
100

IW 00176
Łukasiewicz-ŁIt

Ietaupi

63%

129.129.--
349,-

MATRACIS „DREAM PERFECT F85”
Audums: 100% poliesters. Pildījums: 4 cm „Air Memory” putas ar 
bambusa kokogli 30 kg/m³ + 2,5 cm „Comfort+” putas 40 kg/m³ + 
15,5 cm poliuretāna putas 30 kg/m³. Krāsa: balta. 80 x 200 x 22 cm

STANDARD 
100

SHHO 114087
TESTEX

Ietaupi

66%

149.149.--
449,-

90 x 200 x 22 cm 509,- 179,- 
120 x 200 x 22 cm 679,- 239,- 
140 x 200 x 22 cm 999,- 349,- 
160 x 200 x 22 cm 1129,- 389,- 
180 x 200 x 22 cm 1249,- 429,- 

120 x 200 x 8 cm 399,- 159,- 
140 x 200 x 8 cm 549,- 219,- 

160 x 200 x 8 cm 599,- 239,- 
180 x 200 x 8 cm 699,- 279,- 

90 x 200 x 7 cm 179,- 79,99 
120 x 200 x 7 cm 279,- 119,- 
140 x 200 x 7 cm 299,- 129,- 

VIRSMATRACIS „DREAM LUX T110”
Audums: 58% poliesters, 42% polietilēns; 
100% poliesters. Pildījums: 3,5 cm „Air Memory” putas ar 
atvēsinošu gelu 38 kg/m³ + 4,5 cm poliuretāna putas 30 kg/m³. 
Krāsa: balta. 90 x 200 x 8 cm

STANDARD 
100

SHHO 114087
TESTEX

Ietaupi

62%

119.119.--
319,-

160 x 200 x 7 cm 329,- 149,- 
180 x 200 x 7 cm 359,- 159,- 

SALOKĀMS MATRACIS „JESPER”
Audums: 52% poliesters, 48% kokvilna. Pildījums: 7 cm 
poliuretāna putas. Krāsa: pelēka. 60 x 190 x 7 cm

STANDARD 
100

A14-0492
HOHENSTEIN HTTI

34349999 BĒRNU PĀRTINAMĀ VIRSMA „JERSIE”
Materiāls: kokvilna, putas, poliuretāns, 
poliesters. Krāsa: balta/pelēka. 
50 x 65 x 9 cm

29299999
59,99

1/2
cena

STANDARD 
100

BJ025 141121
TESTEX

BĒRNU MATRACIS „BASIC F5”
Audums: 100% polipropilēns. 
Pildījums: 5 cm poliuretāna putas 25 kg/m³. 
Krāsa: balta. 60 x 120 x 5 cm

24249999
39,99

Ietaupi

37%

STANDARD 
100

A14-0492
HOHENSTEIN HTTI

140 x 200 x 17 cm 629,- 279,- 
160 x 200 x 17 cm 699,- 319,- 
180 x 200 x 17 cm 799,- 359,- 
200 x 200 x 17 cm 829,- 369,- 80 x 200 x 17 cm 359,- 149,- 

90 x 200 x 17 cm 399,- 179,- 
120 x 200 x 17 cm 529,- 239,- 

VIRSMATRACIS „DREAM SPECIAL T50”
Audums: 100% poliesters. Pildījums: 5 cm „Memory” putas 
40 kg/m³. Krāsa: balta. 80 x 200 x 7 cm

STANDARD 
100

SHHO 114087
TESTEX

Ietaupi

58%

69699999
169,-

120394

128222

133111

128213 131320

120478

135202 134462



20

IEPĒRCIES JYSK.lv UN IZVĒLIES EKSPRESS PIEGĀDI RĪGĀ UN PIERĪGĀ JEBKURĀ LAIKĀ UN DIENĀ TIKAI PAR 49,99 EUR! JYSK.lv/EKSPRESS-PIEGADE

IETAUPI LĪDZ 70%
TV GALDIŅIEM UN NAKTSSKAPĪŠIEM

Pieejams arī 
baltā krāsā

Ietaupi

42%

189.189.--
329,-

SKAPIS „ODDER”
Materiāls: ABS plastmasa, HDF (augsta 
blīvuma kokšķiedru plātne), melamīns, 
spoguļstikls, kokskaidu plātne. 
Krāsa: ozola. 120 x 201 x 62 cm

Ietaupi

40%

299.299.--
499,-

SKAPIS „LINTRUP”
Materiāls: mēbeļu folija, HDF (augsta 
blīvuma kokšķiedru plātne), kokskaidu 
plātne. Krāsa: ozola. 109 x 220 x 61 cm

Ietaupi

33%

199.199.--
299,-

SKAPIS „BILLUND”
Materiāls: HDF (augsta blīvuma 
kokšķiedru plātne), melamīns, kokskaidu 
plātne. Krāsa: balta/pelēka, balta/ozola.
119 x 193 x 51 cm

80 x 192 x 50 cm  (219,-) 149,- 179 x 201 x 62 cm  449,- 259,- 157 x 220 x 61 cm  649,- 379,- 

ATPŪTAS KRĒSLS „BORUP”
Materiāls: putas, saplāksnis, poliesters, 
tērauds. Krāsa: balta/dabīga. 
75 x 71 x 68 cm

99.99.--
229,-

Ietaupi

56%

NAKTSSKAPĪTIS „BALLING”
Materiāls: MDF, polietilēns, tērauds. 
Krāsa: balta. Ø40 x 52 cm

29299999
99,99

Ietaupi

70%

TV GALDIŅŠ „TRAPPEDAL”
Materiāls: ABS plastmasa, MDF, melamīns, 
kokskaidu plātne, tērauds. Krāsa: ozola/
melna. 120 x 40 x 33 cm

39399999
149,-

Ietaupi

73%

KUMODE „ODENSE”
Materiāls: MDF, melamīns, kokskaidu 
plātne, priedes masīvkoks, tērauds. 
Krāsa: ozola/melna. 90 x 85 x 45 cm

129.129.--
279,-

Ietaupi

53%

GUĻAMDĪVĀNS „JUVRE”
Materiāls: putas, metāls, polipropilēns, 
saplāksnis, eikalipta masīvkoks, gumijkoka 
masīvkoks. Krāsa: tumši zaļa. 
192 x 89 x 92 cm

169.169.--
299,-

Ietaupi

43%

DĪVĀNS „GISTRUP”
Materiāls: putas, saplāksnis, poliesters, 
eikalipta masīvkoks, priedes masīvkoks, 
gumijkoka masīvkoks. Krāsa: krēmbalta. 
197 x 78 x 78 cm

199.199.--
429,-

Ietaupi

53%

PASŪTI  JYSK.lv,
SAŅEM VEIKALĀ 

150 x 85 x 45 cm  399,- 199,- 

STŪRA GUĻAMDĪVĀNS „VEJLBY”
Materiāls: putas, kokskaidu plātne, poliesters, priedes 
masīvkoks. Trīsvietīgs, izvelkams dīvāns ar mantu uzglabāšanas 
vietu. Dīvānu iespējams salikt gan ar kreisās puses stūri, gan ar 
labās puses stūri. Sēdvietas dziļums: 55 cm. Krāsa: tumši pelēka. 
244 x 86 x 157 cm

Ietaupi

37%

469.469.--
749,-

ATPŪTAS KRĒSLS AR KĀJU 
SOLIŅU „TANKEDAL”
Materiāls: mākslīgā āda, putas, saplāksnis, 
tērauds. Krāsa: melna/hromēta metāla. 
Atpūtas krēsls: 70 x 107 x 77 cm. Kāju 
soliņš: 48 x 39 x 42 cm

99.99.--
269,-

Ietaupi

63%

ATPŪTAS KRĒSLS „TOKE”
Materiāls: saplāksnis, poliesters, 
poliuretāna putas. Krāsa: melna. 
73 x 77 x 73 cm

149.149.--
299,-

1/2
cena

129019

135320

129323

128520

132473

130689

133950

130992133494

133970128515 128164

130985

129027



21

GULTAS RĀMIS „AGERFELD”
Gultas rāmis bez matrača un restēm.  
Materiāls: poliuretāns, saplāksnis, poliesters, 
tērauds. Krāsa: tumši pelēka. 
160 x 217 x 112 cm (140 x 200 cm)

1/2
cena

199.-199.-
399,-

IETAUPI LĪDZ 50%
GULTĀM

SEKO MUMS  JYSKLATVIA    JYSK_LV    JYSK_LV

GULTAS RĀMIS „KOVLAND”
Gultas rāmis ar galvgali un restēm, bez matrača.  
Materiāls: MDF, kokskaidu plātne, poliesters, 
poliuretāns. Krāsa: melna. 
168 x 219 x 129 cm (160 x 200 cm)

Ietaupi

44%

279.-279.-
499,-

180 x 200 cm  589,- 329,- 160 x 200 cm 439,- 229,- 
180 x 200 cm 489,- 259,- 

STANDARD 
100

22CX00047
CENTROCOT

SALOKĀMĀ GULTA „JOSI”
Saliekamā gulta ar matraci.  Materiāls: putas, 
polipropilēns, poliuretāns, poliesters, bērza masīvkoks, 
tērauds. Krāsa: antracīta pelēka/zila. 80 x 190 x 39 cm

129.129.--

STANDARD 
100

22CX00047
CENTROCOT

SALOKĀMĀ GULTA „ILSKOV”
Materiāls: „Memory” putas, poliuretāns, poliesters, bērza 
masīvkoks, tērauds. Krāsa: balta/melna. 80 x 193 x 45 cm

199.199.--

STANDARD 
100

22CX00047
CENTROCOT

SALOKĀMĀ GULTA „BAJLUM”
Saliekamā gulta ar matraci.  Materiāls: poliuretāns, 
poliesters, bērza masīvkoks, tērauds. 
Krāsa: antracīta pelēka/gaiši pelēka. 80 x 190 x 33 cm

74749999
99,-

Ietaupi

24%

GULTAS RĀMIS „CARDIFF”
Gultas rāmis ar 2 atvilktnēm, bez matrača un restēm.  
Materiāls: kokskaidu plātne, MDF. 
Krāsa: Sonoma ozola. 90 x 200 cm

299.299.--
499,-

Ietaupi

40%

GULTAS RĀMIS „BILLUND”
Gultas rāmis ar 2 atvilktnēm, bez matrača un restēm.  
Materiāls: ABS plastmasa, HDF (augsta blīvuma kokšķiedru 
plātne), melamīns, kokskaidu plātne. Krāsa: balta/ozola. 
90 x 200 cm

149.149.--
229,-

Ietaupi

34%

GULTAS RĀMIS „PORTMAN”
Gultas rāmis bez matrača un restēm.  Materiāls: priedes 
masīvkoks. Krāsa: brūna. 90 x 200 cm

169.169.--
289,-

Ietaupi

41%

140 x 200 cm 329,- 199,- 
160 x 200 cm 359,- 219,- 
180 x 200 cm 429,- 249,- 

140 x 200 cm 609,- 369,- 
160 x 200 cm 669,- 399,- 
180 x 200 cm 759,- 449,- 

123793

128603

119222119221 126030

132121 127454131035



22

IEPĒRCIES JYSK.lv UN IZVĒLIES EKSPRESS PIEGĀDI RĪGĀ UN PIERĪGĀ JEBKURĀ LAIKĀ UN DIENĀ TIKAI PAR 49,99 EUR! JYSK.lv/EKSPRESS-PIEGADE
T/C SĀGA Rīgā, Biķeru ielā 4, Darba laiks: P.–S. 9.00–21.00, Sv. 9.00–20.00 T/C Spice HOME Rīgā, Jaunmoku ielā 13, Darba laiks: P.–S. 10.00–21.00, Sv. 10.00–20.00 T/C Mols Rīgā, Krasta ielā 46, Darba laiks: P.–Sv. 10.00–21.00 T/C Domina Shopping Rīgā, Ieriķu ielā 3, Darba laiks: P.–Sv. 
10.00–21.00 T/C Maxima Sloka Rīgā, Slokas ielā 115, Darba laiks: P.–Sv. 10.00–21.00 T/C Maxima Saharova Rīgā, A.Saharova ielā 20a, Darba laiks: P.–Sv. 10.00–21.00 Veikals JYSK Rīgā, Vienības gatvē 103, Darba laiks: P.–S. 9.00–21.00, Sv. 9.00–18.00 Veikals JYSK Liepājā, Ganību ielā 
187, Darba laiks: P.–S. 9.00–19.00, Sv. 9.00–17.00 T/C Rietumu centrs Liepājā, Jaunajā ostmalā 3/5, Darba laiks: P.–Sv. 10.00–21.00 Veikals JYSK Ventspilī, Celtnieku ielā 20, Darba laiks: P.–S. 9.00–19.00, Sv. 9.00–17.00 T/C Valdeka Jelgavā, Rīgas ielā 11a, Darba laiks: P.–Sv. 09.00–21.00

PUSDIENU KRĒSLS „HORNE”
Materiāls: bērza finieris, putas, metāls, 
ozola finieris, plastmasa, saplāksnis, 
poliesters. Krāsa: gaiši pelēka/ozola. 
47 x 81 x 54 cm

37379999
129,-

Ietaupi

70%

PUSDIENU KRĒSLS „TOTAK”
Materiāls: polikarbonāts, tērauds. 
Krāsa: pelēka. 52 x 84 x 52 cm

39399999
139,-

Ietaupi

71%

BĀRA KRĒSLS „TAULOV”
Materiāls: putas, saplāksnis, poliesters, 
tērauds. Krāsa: pelēka/melna. 
53 x 83–104 x 45 cm

44449999
94,99

Ietaupi

52%

PUSDIENU KRĒSLS „ADSLEV”
Materiāls: putas, saplāksnis, poliesters, 
gumijkoka masīvkoks, tērauds. 
Krāsa: pelēka/dabīga. 59 x 82 x 59 cm

59599999
129,-

Ietaupi

53%

BĀRA GALDS „KRAMFORS”
Materiāls: MDF, tērauds. Krāsa: balta. 
Ø60 x 71–96 cm

37379999
129,-

Ietaupi

70%

PUSDIENU KRĒSLS „JEGIND”
Materiāls: MDF, saplāksnis, gumijkoka 
masīvkoks. Krāsa: balta/dabīga. 
48 x 80 x 54 cm

34349999
69,99

1/2
cena

PUSDIENU GALDS „EGENS”
Materiāls: filcs, MDF, metāls, gumijkoka masīvkoks. Izvelkams 
galds ar 2 papilddaļām, ko var uzglabāt zem galda virsmas. 
Krāsa: balta. 90 x 190/270 x 75 cm

Ietaupi

60%

179.179.--
449,-

PUSDIENU GALDS „RINGSTED”
Materiāls: betons, MDF, polipropilēns, tērauds. Augstums no grīdas 
līdz galda pamatnei: 60 cm. Galda virsmas maks. slodze: 20 kg. 
Krāsa: balta. Ø100 x 75 cm

1/2
cena

99.99.--
199,-

IETAUPI
LĪDZ 70%
PUSDIENU KRĒSLIEM UN 

BĀRA GALDIEM

ATPŪTAS KRĒSLS „ONSEVIG”
Materiāls: putas, saplāksnis, poliesters, 
gumijkoka masīvkoks, tērauds. 
Krāsa: pelēka/melna. 58 x 84 x 61,5 cm

79799999
129,-

Ietaupi

37%

PUSDIENU KRĒSLS „JONSTRUP”
Materiāls: polietilēns, poliuretāns, 
saplāksnis, poliesters, tērauds. 
Krāsa: dzeltena/tumša ozola. 44 x 87 x 53 cm

19199999
39,99

1/2
cena

129418 133523

132737 116804

125352

128157

118153 128171

128101 130940



23

MĒS PIELĪDZINĀMIES ZEMĀKAJAI CENAI
Veikals JYSK Daugavpilī, Stadiona ielā 3g, Darba laiks: P.–S. 10.00–19.00, Sv. 10.00–17.00 Veikals JYSK Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 146A, Darba laiks: P.–S. 8.00–20.00, Sv. 8.00–19.00 Veikals JYSK Tukumā, Raudas ielā 17, Darba laiks: P.–S. 9.00–19.00, Sv. 9.00–17.00 
Veikals JYSK Valmierā, Rīgas ielā 82, Darba laiks: P.–Sv. 9.00–21.00 KLIENTU APKALPOŠANAS CENTRS: P.–Pk. 9.00–19.00, S. 9.00–16.00. Tālr.: +371 66163550 GALVENĀ NOLIKTAVA MEŽCIEMS Rīgā, Ulbrokas ielā 48, Darba laiks: P.–Pk. 8.00–20.00, S.–Sv. 9.00–19.00 
DO IT BIROJS Ulbrokā, Biķeru ielā 4, Darba laiks: P.–Pk. 8.00–17.00, Tālr.: +371 66163550. JYSK interneta veikals www.JYSK.lv

DATORSPĒĻU KRĒSLS „NIBE”
Materiāls: ABS plastmasa, poliesters, 
poliuretāna putas, tērauds. Krāsa: balta/
pelēka. 70 x 126–136 x 70 cm

179.179.--
249,-

Ietaupi

28%

DATORSPĒĻU KRĒSLS 
AR KĀJU BALSTU „HALLUM”
Materiāls: mākslīgā āda, polipropilēns, 
poliuretāns, saplāksnis, poliamīds, 
tērauds. Krāsa: melna. 64 x 116–126 x 70 cm

159.159.--
229,-

Ietaupi

30%

DATORSPĒĻU KRĒSLS „TYPE Z RAZER”
Materiāls: mākslīgā āda, poliesters, 
tērauds. Krāsa: melna/zaļa. 
70 x 126–136 x 70 cm

219.219.--
Standarta cena 279,-

Ietaupi

21%
Ar klienta karti

BIROJA KRĒSLS „TORSBY”
Materiāls: mākslīgā āda, putas, saplāksnis, 
metāls. Krāsa: brūna. 69 x 115–121 x 69 cm

169.169.--
249,-

Ietaupi

32%

DATORSPĒĻU KRĒSLS „ABILDAA”
Materiāls: poliesters, poliuretāna putas, 
tērauds. Krāsa: antracīta pelēka.
70 x 124–133 x 70 cm

199.199.--
329,-

Ietaupi

39%

Regulējams augstums

BIROJA KRĒSLS „ASPERUP”
Materiāls: putas, polipropilēns, saplāksnis, 
poliesters, tērauds. Krāsa: melna. 
59 x 95–107 x 61 cm

59.59.--
119,-

1/2
cena

IETAUPI LĪDZ 60%
BIROJA KRĒSLIEM, GALDIEM UN PLAUKTIEM

BIROJA KRĒSLS „ABILDHOLT”
Materiāls: saplāksnis, poliesters, 
poliuretāna putas, tērauds. Krāsa: tumši 
pelēka/hromēta metāla. 43 x 84–96 x 56 cm

34349999
89,99

Ietaupi

61%

BIROJA KRĒSLS „VARPELEV”
Materiāls: polipropilēns, poliuretāns, 
poliamīds, poliesters, poliuretāna putas. 
Krāsa: melna. 72 x 116–126 x 77 cm

259.259.--
Standarta cena 329,-

Ietaupi

21%
Ar klienta karti

RAKSTĀMGALDS „ABBETVED”
Materiāls: ABS plastmasa, MDF, melamīns, metāls, kokskaidu 
plātne. Ar 1 atvilktni. Krāsa: ozola/balta. 48 x 120 x 76 cm

Ietaupi

62%

44449999
119,- ELEKTRISKI AUGSTUMĀ 

REGULĒJAMS RAKSTĀMGALDS „SVANEKE”
Materiāls: melamīns, polipropilēns, PVC, kokskaidu plātne, 
tērauds. Regulējamas kājas, pretsadursmes mehānisms, 
regulējams augstums. Galda virsmas maks. slodze: 40 kg. 
Krāsa: melna. 60 x 120 x 70–119 cm

Ietaupi

42%

199.199.--
349,-

PLAUKTS „VANDSTED”
Materiāls: bambuss. Krāsa: dabīga 

PLAUKTS „ALMIND”
Materiāls: kokskaidu plātne, priedes finieris, priedes masīvkoks. Krāsa: balta 

44449999
159,-

Ietaupi

71%

83 x 137 x 32 cm

49499999
129,-

Ietaupi

61%

121 x 105 x 30 cm

59599999
99,99

Ietaupi

40%

80 x 85 x 30 cm

119.119.--
199,-

Ietaupi

40%

80 x 198 x 30 cm

130416

131606

117446 134016

128563 128123

117719128564

127818 117929 131949

123736 126625 117862



10%1010%%
 PAPILDU ATLAIDE

pirkumam virs 600 EUR

15%1515%%
 PAPILDU ATLAIDE

pirkumam virs 1200 EUR

JYSK.lv

VIENMĒR ZEMA CENA – labākā cena produktam, ko JYSK šajā preču grupā piedāvā savos veikalos. IZPĀRDOŠANA – piedāvājums spēkā, kamēr prece ir noliktavā. STANDARTA CENA – parastā preces cena konkrētām precēm. APJOMA 
ATLAIDES – parastā preces cena, pērkot noteiktā daudzumā; spēkā vienas krāsas un izmēra ietvaros. AKCIJAS CENA – spēkā akcijas periodā, kas norādīts reklāmas avīzes 1. lpp.; neattiecas uz atsevišķi norādītiem citiem akcijas periodiem. 
KUPONA ATLAIDES – tiek piemērotas kampaņā noteiktām precēm vai preču grupām ar kuponā norādīto atlaides kodu. Reklāmas avīzē minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas; ar aktuālo preču piedāvājumu var iepazīties JYSK 
veikalos. Preču (t.sk. to izmēru, krāsu, modeļu) pieejamība veikalos var atšķirties. Dekorācijas nav iekļautas preču cenā. Lielā pieprasījuma dēļ dažas preces var tikt izpārdotas pirmajā pārdošanas dienā. KLIENTA KARTES CENA – spēkā ar JYSK 
klienta karti, uzrādot to veikalā vai pierakstoties savā klienta profilā JYSK.lv. Papildu atlaides un īpašie piedāvājumi nesummējas; atlaides neattiecas uz JYSK KLIENTA KARTES CENĀM, VIENMĒR ZEMA CENA un IZPĀRDOŠANAS precēm. 
Ar JYSK veikalos iegādāto preču apmaiņas, atgriešanas un garantijas termiņiem var iepazīties JYSK veikalos un vietnē JYSK.lv.

KLIENTA KARTE*

KLIENDIKAART • KLIENTA KARTE • KLIENTO KORTELĖ • КАРТА КЛИЕНТА

Scandinavian Sleeping & Living

IETAUPI LĪDZ 70%
AIZKARIEM

PUFS „NYSTED”
Materiāls: putas, MDF, poliesters. 
Krāsa: krēmbalta. 38 x 38 x 38 cm

779999
29,99

Ietaupi

73%

RATIŅI „KANSTRUP”
Materiāls: polipropilēns, tērauds. 
Krāsa: melna. 47 x 79 x 31 cm

19199999
49,99

Ietaupi

60%

GROZS „RIVA”
Materiāls: poliesters. Krāsa: brūna, melna, 
balta, pelēka. 32 x 27 x 20 cm

559999
14,99

Ietaupi

60%

Ietaupi

70%

444949
14,99

STANDARD 
100

SHHO 109770
TESTEX

DIENAS AIZKARS „DIANA”
Materiāls: 100% poliesters. 
Krāsa: balta. 140 x 245 cm

285 x 245 cm 24,99 11,99 
550 x 245 cm 39,99 24,99 

Ietaupi

70%

889999
29,99

STANDARD 
100

BEHO 062721
TESTEX

DIENAS AIZKARS „BIRKHOLM”
Materiāls: 100% poliesters. 
Krāsa: bēša. 140 x 245 cm

Ietaupi

66%

999999
29,99

STANDARD 
100

SHHO 109770
TESTEX

DEKORATĪVS NAKTS AIZKARS „JOSE”
Materiāls: 100% poliesters. 
Krāsa: pelēka. 140 x 245 cm

Ietaupi

71%

25259999
89,99

STANDARD 
100

SHHO 079459
TESTEX

DAĻĒJI APTUMŠOJOŠS AIZKARS 
„HERTA”
Materiāls: 100% poliesters. Krāsa: tumši 
pelēka, gaiši pelēka, bēša, gaiši brūna. 
290 x 300 cm

Ietaupi

52%

189.189.--
399,-

IEKARINĀMS KRĒSLS „BORK”
Materiāls: tērauds, polirotangs 
(polietilēns). Audums: 100% poliesters. 
Pildījums: 100% poliestera šķiedras. 
Krāsa: melna. 96 x 192 x 124 cm

JO LIELĀKS PIRKUMS, JO LIELĀKS
PAPILDU IETAUPĪJUMS VISAM*

*Papildu ietaupījums tiek piemērots PILNĪGI VISĀM precēm. Atlaides summējas. Lai pirkumam piemērotu papildu ietaupījumu, uzrādi 
kuponu pie kases veikalā JYSK vai ievadi atlaides kodu pirms apmaksas veikšanas JYSK.lv.  Pilni piedāvājuma noteikumi: JYSK.lv/JUL25. 

Piedāvājums spēkā no 01.07.2025. līdz 14.07.2025.

5%55%%
 PAPILDU ATLAIDE

pirkumam virs 150 EUR

AR KODU JUL25       IZMANTO GAN VEIKALĀ, GAN JYSK.LV

112429

108531

108509

108553

108508

133521

131684

133676 112378

133066

130325

130332

130333

130329



Pieraksties un saņem JYSK jaunumus, iedvesmu 
un padomus mājokļa labiekārtošanai!

PIERAKSTIES JAUNUMIEM ŠEIT




